
    

 
 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS ATSTOVO DELEGAVIMO Į 

UKMERGĖS TECHNOLOGIJŲ IR VERSLO MOKLYKLOS TARYBĄ  

 

 2020 m. kovo 5 d. Nr. 51/1S-26  

Vilnius 

 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos profesinio mokymo įstatymo 17 straipsnio 4 dalimi, 

Vilniaus regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Į Ukmergės technologijų ir verslo mokyklos tarybą deleguoti Vilniaus regiono plėtros 

tarybos narę Angelę Jokubynienę, Lietuvos vietos bendruomenių organizacijų sąjungos atstovę. 

2. Pripažinti netekusiu galios Vilniaus regiono plėtros tarybos 2019 m. sausio 22 d. 

sprendimą Nr. 51/1S-7 „Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos atstovo delegavimo į Ukmergės 

technologijų ir verslo mokyklos tarybą“. 

 

  

Tarybos pirmininkas                                                                                               Kęstutis Vaitukaitis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


